
 1 1
 

ZARZĄDZENIE NR  KA  0050.1.186.2021 
WÓJTA GMINY KOBIERZYCE  
    z dnia  16 września 2021 roku 

 
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr KA 0050.1.0119.2018   Wójta Gminy Kobierzyce z 
dnia  14 czerwca 2018 r. w sprawie Regulaminu Wynagradzania Pracowników 
Samorządowych zatrudnionych na podstawie umowy o pracę w Urzędzie Gminy 
Kobierzyce 

Na podstawie art. 39 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych 
(Dz.U. 2019 poz. 1282) Wójt Gminy Kobierzyce zarządza, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Załącznik nr 2 w Zarządzeniu Nr KA 0050.1.0119.2018  Wójta Gminy Kobierzyce z dnia  14 
czerwca 2018 r. w sprawie Regulaminu Wynagradzania Pracowników Samorządowych 
zatrudnionych na podstawie umowy o pracę w Urzędzie Gminy Kobierzyce otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia.  
 
 

§ 2 
 
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Kobierzyce. 
 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania do wiadomości 
pracownikom w formie komunikatora podawanego w drodze elektronicznego obiegu 
dokumentów i poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej w Urzędzie Gminy Kobierzyce. 
 
 

 
 
 

 
 

. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2 2
 

 
 

 
Załącznik nr 1 do Zarządzenia    
KA.0050.1.186.2021 
Wójta Gminy  Kobierzyce 
z dnia  16 września 2021 r. 

 
 

 
TABELA MAKSYMALNYCH KWOT MIESIĘCZNEGO 

WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO  
 
Kategoria zaszeregowania  Maksymalna kwota w złotych 

I 4 350 

II 4 450 

III 4 550 

IV 4 650 

V 4 800 

VI 4 900 

VII 5 000 

VIII 5 100 

IX 5 300 

X 5 400 

XI 5 600 

XII 5 900 

XIII 6 200 

XIV 6 500 

XV 6 600 

XVI 6 700 

XVII 6 800 

XVIII 6 900 

XIX 7 000 

XX 7 100 

 
 
 


